MYHULMNA/IbHOTO OHOPKETHOr0 06LL,e0bpa3oBaTe/IbHOr0 yUpeXXaeHUs
«LleHTp 0bpasoBaHus Ne 34 nmeHun epos CoseTckoro Coto3a Hukonaa AmutpreBmya 3axapoBar

Ne  MyHuumnanbHoe
n/n obpasoBaHue
1 r. Tyna

HasHauyeHue 38aHuA

O6ueobpasoBaTenibHas
[eATeNbHOCTb
O6uieobpa3oBaTtefibHas
AeATENbHOCTb

JowKonbHas
obpasoBaTefibHas
[eATeNbHOCTb

JowKonbHas
obpasoBaTefbHas
[eATeNIbHOCTb
JowkonbHas
obpaszoBartesibHas
LeATeNIbHOCTb
JowKonbHas
obpasoBaTe/fibHas
LeAaTeNnbHOCTb

PaKTUYecKunii
agpec
r. Tyna, yn.
bonaunHa, g. 100
r. Tyna, yn.
@. 3Hrenbca, 4.
68

r. Tyna, yn.
MakapeHko, g. 3b

r. Tyna, yn. 9 mas,
4. 24, kopn. 2

r. Tyna, yn.
OpyxelHas, 4. 7

r. Tyna, yn.
Tynbckoro
paboyero noska,
4. 102B

HavmeHoBaHWe MeponpuaTHii

1) pa3paboTKa 1 yTBEPXAEHME M1aHa MEPONPUATUIA MO
noarotoske k Ol, pasmeLyeHne ero Ha oULMaNLHOM

cainte MBOY «LJO Ne 34»;
2) COBMECTHasa C TenocCHabXatoLLen u

06CNy>XMNBatOLLEN OpraHM3aLMaMN PeBU3NS CUCTEM

TENN0CHAGXEHNS, KOMMYHalbHbIX CETel;

3) npegocTaB/ieHMe AKTOB NPOBEPOK B yrpaB/ieHne

obpa3oBaHuna agMUHUCTPaLUN T. Tynbl;

4) npoBeAeHNe MeponpuATHiA NO NPOMbIBKE U
onpeccoBke (TMAPOMCNbITAHNAM) OTONUTENbHbIX
CMCTEM CMeunann3npoBaHHOW OpraHusaLlnei;

5) No MTOraM peBM3nn CUCTEMbI TEMNOCHABXEHNS 1
KOMMYHanbHbIX CeTel, rmaponcnbiTaHWii BbIMONHEHMWE

PeMOHTOB/3aMeHbl (NpYU HeO06X0AUMOCTH):

- YYaCTKOB Tenn0Tpacc U OTOMUTE/IbHbLIX CUCTEM;
- 3aMopHOl apMaTypsbl;

- KOHTPO/IbHO-U3MepUTE/bHbIX NPUOOPOB;

- OKOHHbIX, JBEPHbIX MPOEMOB;

Cpok ncnosiHeHus paéot

Hauano
15.04.2025

25.04.2025

15.06.2025

15.05.2025

15.07.2025

OKOHYaHune
18.04.2025

10.06.2025

16.06.2025

15.07.2025

23.07.2025



- KPOBE/IbHOT0 MOKPbLITUS,
- KOMMYHa/lbHbIX CUCTEM, CUCTEM 3N1EKTPOCHABXKEHMS;
6) npoBefeHMe NIaHOBOIN NOBepKM npubopa yyeTa
TENn0BOWN 3Heprum,

7) 3aBeplLUeHMe MeponpusTUiA NiaHa MeponpuaTuii no
nogrotoske K OlT;

8) HanpasfieHVe B MYHULUNANbHYIO KOMUCCUIO MO
OLieHKe 06ecneyeHns ToTOBHOCTU K Ol OLEHOUYHbIX
NNCTOB, JOKYMEHTOB, NOATBEPXatOLWMX FOTOBHOCTb K
ort;

9) HanpaBneHWe B ynpasfieHne o6pa3oBaHuns
agMuUHUCTpauum r. Tynbl AKTa OLeHKKU obecrneyeHuns
roToBHoCTM M lNMacnopTta rotoBHocTn K Ol 2025-2026
roflos, a TakXe MHpopMaLun 0 BbINOMHEHHbIX
meponpuaTuax ¢ ncnoso3osaHnem HAC «bapc. WEB-
Csofabl»;

10) 3akntoyeHmne [0roBOpHbIX 06543aTeNbCTB CO
CHabXxarLWwmmMy opraHusaunamMm Ha NocTaBKy Tensno- un
3NEKTPOIHEPTNUN, 0Ka3aHWe NPOUNX KOMMYHa/IbHbIX
ycnyr, o6cny>xuaHue cuctem Ha 2026 rog,.

25.04.2025

25.07.2025

25.07.2025

25.08.2025

01.12.2025

30.06.2025

25.07.2025

25.07.2025

25.08.2025

25.12.2025



