

План подготовки к отопительному периоду 2025-2026 годов муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Центр образования № 34 имени Героя Советского Союза Николая Дмитриевича Захарова»

No	Муниципальное	Назначение здания	Фактический	Наименование мероприятий	Срок исполнения работ	
n/n	образование		адрес		Начало	Окончание
1	г. Тула	Общеобразовательная	г. Тула, ул.	1) разработка и утверждение плана мероприятий по	15.04.2025	18.04.2025
		деятельность	Болдина, д. 100	подготовке к ОП, размещение его на официальном		
		Общеобразовательная	г. Тула, ул.	сайте МБОУ «ЦО № 34»;		
		деятельность	Ф. Энгельса, д.	2) совместная с теплоснабжающей и	25.04.2025	10.06.2025
			68	обслуживающей организациями ревизия систем		
		Дошкольная	г. Тула, ул. Макаренко, д. 3Б	теплоснабжения, коммунальных сетей;		
		образовательная		3) предоставление Актов проверок в управление	15.06.2025	16.06.2025
		деятельность	•	образования администрации г. Тулы;		
		Дошкольная г. Тула, ул. 9 мая,	4) проведение мероприятий по промывке и	15.05.2025	15.07.2025	
		образовательная	д. 24, корп. 2	опрессовке (гидроиспытаниям) отопительных		
		деятельность		систем специализированной организацией;	15.05.005	
		Дошкольная	г. Тула, ул.	5) по итогам ревизии системы теплоснабжения и	15.07.2025	23.07.2025
		образовательная	Оружейная, д. 7	коммунальных сетей, гидроиспытаний выполнение		
		деятельность		ремонтов/замены (при необходимости):		
		Дошкольная	г. Тула, ул.	- участков теплотрасс и отопительных систем; - запорной арматуры; - контрольно-измерительных приборов; - оконных, дверных проемов;		
		образовательная	Тульского			
		деятельность	рабочего полка,			
		д. 102В	оконных, дверных просмов,			

	 - кровельного покрытия; - коммунальных систем, систем электроснабжения; 6) проведение плановой поверки прибора учета тепловой энергии; 	25.04.2025	30.06.2025
	7) завершение мероприятий плана мероприятий по подготовке к ОП; 8) направление в муниципальную комиссию по	25.07.2025	25.07.2025
	оценке обеспечения готовности к ОП оценочных листов, документов, подтверждающих готовность к	25.07.2025	25.07.2025
	ОП; 9) направление в управление образования администрации г. Тулы Акта оценки обеспечения готовности и Паспорта готовности к ОП 2025-2026 годов, а также информации о выполненных	25.08.2025	25.08.2025
	мероприятиях с использованием ИАС «Барс. WEB- Своды»; 10) Заключение договорных обязательств со		
	снабжающими организациями на поставку тепло- и электроэнергии, оказание прочих коммунальных услуг, обслуживание систем на 2026 год.	01.12.2025	25.12.2025